Не возражаю.

Директор

МБОУ СОШ с. Царевщина

_____________________

 Н. М. Полетаева

«____»______________201__г.
	Директору МБОУ - средней общеобразовательной школы с. Царевщина Полетаевой Н. М.

__________________________________________

(фамилия родителя, инициалы)

проживающего по адресу:

с. Царевщина, ул. ___________________________
д. _____, кв. ______, дом. тел. ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять в МБОУ СОШ с. Царевщина Балтайского района мо___ сына (дочь) _______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

для обучения в «______» классе для получения полного среднего образования в форме:

очной, очно-заочной (вечерней), заочной; в форме семейного образования, экстерната, самообразования.(нужное подчеркнуть)
Обязуюсь посещать родительские собрания, контролировать добросовестное отношение к учебе и выполнение требований Устава школы и правил поведения обучающегося, не допускать случаев пропусков занятий без уважительной причины, не допускать случаев совершения антиобщественных деяний, в случае утраты или порчи школьного имущества возместить школе ущерб, являться в школу по первому требованию классного руководителя или администрации. С требованиями к внешнему виду учащихся в школе согласен.

Сведения о родителях

	Мать
	Отец

	Ф. И. О.

	Дата  рождения

	Образование

	Место работы

	Должность

	Телефон

                                                                                                    _____________________

                                                                                                                       подпись
С Уставом школы  и документами, регламентирующими деятельность школы, ознакомлен(а).

                                                                                                     _____________________
                                                                                                                    Подпись

«_____» _______________ 201___ г.